РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №14

01.06.2015 г.
 « Об утверждении перечня
первоочередных мероприятий
для реализации проекта Народных инициатив,
имеющих  социальную значимость для
поселения  МО «Гаханское» на 2015 год»

[bookmark: _GoBack]  В соответствии с Порядком  предоставления в 2015 году из областного бюджета  бюджетам городских округов  муниципальных  районов и поселений Иркутской области , субсидий  в целях со финансирования  расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня народных инициатив утвержденного  Постановлением Правительства  Иркутской области от19 мая 2019г. № 243-пп, Федеральным законом  №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления Российской Федерации» , Бюджетным Кодексом  РФ, на основании Протокола собрания граждан  муниципального  образования «Гаханское» по распределению денежных средств по проекту перечня народных инициатив   от 05 мая  2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить  Перечень  Проектов  народных  инициатив  на  2015 год  согласно приложению  № 1
2. Данное постановление  опубликовать в   газете «Вестник МО «Гаханское»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы МО «Гаханское»                                                           А.А. Болтаева

           Приложение к   Постановлению №14  от 01.06.2015

	Перечень проектов народных инициатив на 2015 год

	 Муниципальное образование "Гаханское"

	(наименование городского округа, поселения)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Наименование пункта
статьи ФЗ от 06.10.2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета, руб.

	1
	Приобретение музыкального оборудования для МКУК КИЦ МО "Гаханское"
	до 15 декабря 2015 г.
	101000
	65205
	35795
	14.1.12

	2
	Приобретение баяна для МКУК КИЦ МО "Гаханское"

	186600
	186600
	0
	14.1.12

	3
	Приобретение сценических костюмов для МКУК КИЦ МО "Гаханское"

	120000
	120000
	0
	14.1.12

	4
	Приобретение проектора, экрана для проектора для МКУК КИЦ МО "Гаханское"

	100000
	100000
	0
	14.1.12

	5
	Проведение уличного освещения по ул. Ленина п.Бозой

	208295
	208295
	0
	14.1.19

	ИТОГО:

	715895
	680100
	35795

	Мэр (глава администрации муниципального образования)
	________

	Михаханов Иннокентий Николаевич

	м.п.
	(подпись)

	   (расшифровка подписи)

	Руководитель финансового органа администрации
 городского округа (поселения)
	________

	Маточкина Ирина Антоновна

	(подпись)

	   (расшифровка подписи)

	Ответственный исполнитель
	________
	Маточкина И.А.
	(89086665353, gahan-01@mail.ru)

	(подпись)
	 (расшифровка подписи)
	    (№ телефона, е-mail)